
 
 

 

 
 

 
 

ACIOC – Associação Comercial e Industrial do Oeste Catarinense                                                         Núcleo Jovem Empreendedor 

 
 

 

 

 

 

 

Núcleo Jovem Empreendedor 
 

DIVULGAÇÃO DOS SEMIFINALISTAS PARA O EDITAL Nº EDITAL Nº 01/2018 
PRÊMIO NÚCLEO JOVEM EMPREENDEDOR 

 
 
 O NÚCLEO JOVEM EMPREENDEDOR, por meio da ACIOC – ASSOCIAÇÃO COMERCIAL DO OESTE 
CATARINENSE, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:  
 

1. Divulgar os classificados no prêmio núcleo jovem empreendedor, considerando o que preveem 
os itens 7.1 (a e b), e as demais especificações do referido Edital.  
 

 

1ª Categoria: Empreendedores com projetos pilotos sem CNPJ. 

Ricardo da Costa 

Matheus Parisenti 
Fernanda Mingori 

 

2ª categoria: Empreendedores com empresas constituídas até 5 anos de 

CNPJ. 
Cesar Augusto Belotto 

Daniel Jose Alves 

Naiara Parisoto 
Sirlene Mayer 

Vanessa Dala Costa 
 

 
Joaçaba/SC, 23 de junho de 2018.  

 
 

Núcleo Jovem Empreendedor 
Núcleo da ACIOC 


